第１１回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２５年１０月８日(火)  午前９時から午前９時１７分まで

場 所 安城市役所第４会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長職務代理者

２ 議事

議案第３７号 安城市選挙管理委員会委員長の退職の承認について

三浦代理：石川委員長から、平成２５年１０月８日をもって委員長職を辞した

い旨の届出があったので、委員会の承認を求める。

全委員承認

議案第３８号 安城市選挙管理委員会委員長の選挙について

三浦代理：慣例により、指名推選による方法を提案する。

全委員承認

 三浦代理：委員長を指名する委員を、稲垣委員にお願いしたい。

 全委員承認

 稲垣委員：委員長に、三浦委員を指名する。

 全委員承認

議案第３９号 安城市選挙管理委員会委員長の職務を代理する委員の指定につ

いて

 三浦委員長：委員長代理委員に、小熊委員を指定する。

全委員承認

議案第４０号 在外選挙人名簿の登録について

議案第４１号 在外選挙人名簿の登録の抹消について

今 回 登 録 者 数  男    １人  女    ２人  計  ３人

今 回 抹 消 者 数  男  ６人  女  ２人  計  ８人

        10月８日現在登録者数  男１０１人  女 ６９人  計１７０人

全委員承認

議案第４２号 政治活動用事務所に係る看板等に表示する証票の仕様について

  サイズ：幅５ｃｍ（円形）

  配 色：シールの色－金、地紋の色－浅葱、文字の色－黒

  材 質：テトロンフィルム

  デザイン：次のとおり

                       （地紋の模様）

  有効期限：交付の日から平成２９年１２月３１日まで

  交付区分：安城市議会議員の候補者等とその後援団体

       安城市長の候補者等とその後援団体

全委員承認

３ その他

（１）全国市区選挙管理委員会連合会理事会並びに研修会（北海道旭川市）

   平成２５年１０月９日（水）から１１日（金）まで

（２）市長へ就任のあいさつ（委員長）

   平成２５年１０月１７日（木）午前１０時

（３）選挙管理委員会

   平成２５年１２月２日（月）午前９時 市役所第４会議室

    永久選挙人名簿の定時登録について

（４）１２月議会開会日 就任のあいさつ（委員長）

平成２５年１２月２日（月）午前１０時 議場